ALL. [B]eat[us] es o beate Stephane quia cum sanctis gaudebis et cum angelis exultabis in eternum.

OF. Elegerunt apostoli... /99v/ V. Surrexerunt autem... V. Possitis autem genibus... P. Alleluia (GSRo. 612). /f. 100/ CO. Video celos... (AMS 12 RBCKS, GSRo. 613).

#### CXXI. VI. Kal. ianuari SANCTE IOHANNIS EVANGUELISTE

Ego autem sicut holive... (AHS 13 BCKS, GSRo. 614). Ps. Quid gloriaris. Bonum est confiteri (AMS 13 KS, GSRo. 614). R. Iustus ut palma... (AMS 13 MBCKS). V. ad adnum /f. 100v/ ciandum mane... (AMS 13 MCKS, GSRo. 616).

ALL. Primus ad Sion dicet ecce adsum at Iherusalen.

ALL. Iustus ut palma... (AMS 95 S)<sup>17</sup>. OF. Gloria et honore... (AMS 13 BCKS). V. Do /f. 101/ mine dominus noster... V. Quid est homo... (AMS 13 BCS, GSRo. 617). P. Et constituisti (AMS 13 C). CO. Magna est gloria eius... (AMS 13 BCKS, GSRo. 618).

#### CXXII. AD MISSA MAIORE

In medio ecclesiae ... /f. 101v/ Ps. Bonum est (AMS 14 RBCKS, GSRo. 619). R. Exit sermo inter fratres... V. Sed si eum volo... (AMS 14, GSRo. 620). ALL. Hic est discipulus... (AMS 14, GSRo. 621). OF. Iustus ut palma... (AMS 14). V. Bonum est confiteri domino /f. 102/... V. Ad adnunciandum mane... V. Plantatus in domo... (AMS 14 BCS).

15. Dedic. S. Mariae.

16. Hi ha un altre alleluia amb el mateix text, però diferent música.

17. S. Vitalis.

m meum quia concipiuit re sp̄cie  
 tua. B̄is̄ia est gra ga inlabis tui  
 pte re a. benedixit te deus mater num i in  
 seculu m se culu t̄ructau  
 Sp̄ce ag tua ipulcri  
 tudi ne tua zintende zpspera  
 proce de re na t̄tisclm  
 Enite zascendite aptate lapadas unū  
 ecce sp̄onsus uenit ex te obuiam uenit humadizuela  
 Adorna tala mūm tui m sio n ziuscipe regem xpi  
 Ibum amplectere maria que est celestis porta ipsa

Barcelona, Bib. Cat., M. 1147, f. 110

Missa de la Purificació de Maria

P. Sicut cedrus. (AMS 14 C, GSRo. 623). CO. Exit sermo... (AMS 14, RBCKS, GSRo. 624).

#### CXXIII. V. Kal. ianuarii SANCTORUM INOCENTUM

Ex ore infancium... Ps. Domine deus (AMS 15 RBCKS, GSRo. 625). /f. 102v/. R. Anima nostra... V. Laqueus contritus... (AMS 15, GSRo. 626). ALL. Laudate pueri... (GSRo. 627). OF. Anima nostra... (AMS 15 RBCKS). V. Nisi /f. 103/ quod dominus... V. Torrentem pertransivit... (AMS 15 BCS). P. Laqueus contritus est et nos. (AMS 15 C, GSRo. 630). CO. Vox in rama... (AMS 15 RBCKS, GSRo. 631).

#### CXXIV. .II. Kal. ianuarii. SANCTE SILVESTRI

Sacerdotes tui... /f. 103v/ Ps. Memento Davit (AMS 16<sup>a</sup> BCKS, GSRo. 632). R. Ecce sacerdos... V. Non est inventus... (AMS 16<sup>a</sup> MBCKS, GSRo. 633).